
55歳代（55～59歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 360 09001233 小林　敏裕 長野 飯山市SC 55.16 0.00
2 361 09002440 嘉部　泰徳 長野 木島平SC 55.53 6.57
3 364 09003600 塩原　知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 55.84 12.08
4 365 09003265 泉澤　和明 岩手 雪友会 55.85 12.26
5 357 09000250 小沼　年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 56.79 28.96
6 376 09003269 樋口　　亨 福島 会津OBｸﾗﾌﾞ 57.26 37.31
7 358 09003266 蘇武　聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 57.28 37.66
8 369 09002368 土田　晴夫 新潟 栃尾SC 57.49 41.40
9 367 09001189 柄澤　正吾 長野 JR東日本長野支社SC 57.52 41.93

10 372 09003326 宮崎　　浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 57.82 47.26
11 379 09001623 引間　知明 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 58.71 63.07
12 359 09000878 村上　雅也 東京 若葉SC 58.76 63.96
13 375 09000715 広瀬　逸郎 東京 練馬区ｽｷｰ協会 58.87 65.91
14 380 09000153 山口　了三 青森 金木ｽｷｰ倶楽部 59.04 68.93
15 371 09000702 兼子　博之 千葉 NICE 59.33 74.09
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55歳代（55～59歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 373 09001510 三島　由一 愛知 ﾁｰﾑ ｽｶｲ 59.53 77.64
17 378 09003022 熊沢　　明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 59.69 80.48
18 405 09001215 鈴木　俊樹 長野 長野市SC 59.86 83.50
19 388 09000448 須藤　高志 群馬 桐生SC 59.93 84.75
20 393 09000721 安田　　晃 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 59.98 85.63
21 390 09003837 鈴木　聡一郎 北海道 Brain 1:00.32 91.68
22 362 09003850 伊藤　彰宏 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:00.47 94.34
23 363 09000299 小島　孝一 宮城 鳴子温泉ｽｷｰ協会 1:00.64 97.36
24 368 09001361 阿部　　孝 新潟 舞子高原SC 1:00.73 98.96
25 384 09001766 中川　正康 兵庫 但東SC 1:00.87 101.45
26 386 09001336 高橋　敏明 新潟 新赤倉SC 1:01.04 104.47
27 413 09003979 芳川　太郎 長野 木島平SC 1:01.14 106.24
28 381 09002895 峯村　浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:01.58 114.06
29 394 09000877 前波　賢彦 東京 若葉SC 1:01.60 114.42
30 438 09004059 樽井　和美 福島 合津坂下ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.66 115.48
31 401 09004040 髙井　清史 北海道 千歳ｽｷｰ連盟 1:01.77 117.44
32 406 09001556 壁谷　直樹 愛知 豊田自動織機ｽｷｰ部 1:02.14 124.01
33 382 09002365 松尾　信一 新潟 村松SC 1:02.17 124.54
34 422 09002956 鈴木　康介 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:02.25 125.96
35 409 09001149 小佐野　真二 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:02.26 126.14
36 397 09001503 江縁　秀利 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:02.39 128.45
37 377 09001062 鳥居　正行 東京 UNO SC 1:02.42 128.98
38 383 09001375 猪又　久明 新潟 村松SC 1:02.53 130.94
39 399 09001499 奥田　　点 愛知 ｱｲｼﾝ・ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:02.73 134.49
40 407 09000653 内田　民雄 埼玉 上尾YCS 1:02.78 135.38
41 392 09003813 猪又　和幸 新潟 糸魚川市SR 1:02.86 136.80
42 389 09000691 大藤　雅史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:03.39 146.22
43 417 09001162 宮川　重和 長野 山田温泉SC 1:03.73 152.26
44 434 09004211 井上　　淳 神奈川 SC･ｶﾒ 1:03.82 153.86
45 416 09000762 中山　圭三 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 1:03.88 154.92
46 408 09002230 斎藤　淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:03.95 156.17
47 391 09000661 大塚　繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:04.44 164.87
48 412 09001400 増子　正弘 新潟 新大SC 1:04.48 165.58
49 419 09000584 亀田　　毅 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:04.50 165.94
50 432 09004264 渡部　善伊 福島 茂木SC 1:04.86 172.34
51 418 09001625 中根　克則 愛知 (株)ｼﾞｪｲﾃｸﾄ ｽｷｰ部 1:05.09 176.42
52 387 09001315 牛山　成剛 長野 松本市SC 1:05.45 182.82
53 415 09002369 橘　　邦芳 新潟 栃尾SC 1:05.48 183.35
54 420 09001018 久宗　克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:05.94 191.52
55 402 09001345 黒鳥　　建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 1:06.71 205.20
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55歳代（55～59歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 424 09001344 斉藤　　敦 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 1:06.84 207.51
57 423 09003681 大林　俊夫 秋田 大館SC 1:07.68 222.44
58 433 09000379 阿部　正美 福島 ﾁｰﾑWAM 1:07.74 223.50
59 431 09004275 鎌形　元紀 千葉 日立習志野SC 1:07.97 227.59
60 414 09001130 田中　康生 山梨 TEAM　Mt. 1:08.09 229.72
61 426 09001512 中島　孝三 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:08.41 235.41
62 430 09001479 加藤　健治 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:09.18 249.09
63 427 09003524 佐々木　平義 秋田 矢島SC 1:12.55 308.96
64 436 09004098 小野　秀昇 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:13.26 321.57
65 435 09004122 三木　一司 茨城 筑波研究学園SC 1:17.61 398.86

DID NOT START 7
395 09001152 武田　　修 神奈川 厚木SC
396 09000717 白﨑　弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ
398 09002977 小潟　信雄 新潟 新大SC
403 09004134 髙嶋　孝幸 神奈川 ｽｷｰｸﾗﾌﾞどんぐり
410 09001676 世古口　学 滋賀 朽木じゃっぴーSC
425 09004209 新田　健太郎 新潟 神立高原SC
429 09003601 竹田　　明 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC

DID NOT FINISH 2
385 09001547 伊藤　慎治 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ
404 09002389 徳中　克樹 北海道 R･I SC

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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50歳代（50～54歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 454 09000817 吉田　裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 55.84 0.00
2 441 09001710 中村　昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 56.88 18.25
3 449 09003452 坂本　茂敏 北海道 Brain 57.73 33.17
4 450 09001421 小林　和仁 新潟 舞子高原SC 57.92 36.50
5 496 09001701 中垣　隆司 京都 福知山ｽｷｰ協会 58.07 39.14
6 487 09003428 山嵜　晴登 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 58.54 47.39
7 457 09001221 髙橋　一浩 長野 飯山市SC 58.68 49.84
8 452 09001441 前川　伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 58.70 50.19
9 442 09001709 渡辺　　朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 58.79 51.77

10 440 09000386 佐藤　和正 茨城 新日鐵住金鹿島ｽｷｰ部 59.08 56.86
11 451 09003449 大西　克仁 新潟 新大SC 59.11 57.39
12 447 09002549 松村　　洋 岡山 JR岡山SC 59.81 69.67
13 460 09000980 江頭　至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC 59.82 69.85
14 446 09001387 青柳　和衛 新潟 加茂SC 59.97 72.48
15 476 09001190 穂髙　栄司 長野 JR東日本長野支社SC 1:00.16 75.82
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50歳代（50～54歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 443 09003517 田村　幸男 岩手 松尾ｽｷｰ協会 1:00.22 76.87
17 444 09001100 石塚　俊逸 神奈川 三菱電機鎌倉SC 1:00.54 82.49
18 486 09004213 村山　美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:00.69 85.12
19 448 09001497 森田　耕二 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC 1:00.86 88.10
20 464 09001163 古平　隆一 長野 大町市SC 1:01.08 91.96
21 477 09003470 入江　哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:01.11 92.49
22 467 09000610 小田　敏也 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:01.13 92.84
23 458 09000188 高橋　健二 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 1:01.22 94.42
24 482 09003663 水口　　均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:01.53 99.86
25 484 09001240 太田　直幸 長野 小谷村体育協会 1:01.64 101.79
26 463 09002647 平澤　　力 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:01.72 103.19
27 480 09002683 加部　　仁 群馬 富岡SC 1:01.98 107.76
28 445 09002694 川口　一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 1:02.17 111.09
29 479 09001120 清水　成美 山梨 南稜SC 1:02.45 116.01
30 470 09001053 東谷　学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:02.85 123.03
31 469 09000085 安田　稔彦 北海道 R･I SC 1:02.86 123.20
32 465 09002654 福田　　隆 東京 港区ｽｷｰ連盟 1:02.92 124.26
33 483 09001269 高野　秀明 長野 上田SC 1:03.15 128.29
34 485 09001106 小佐野　良三 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:03.19 128.99
35 453 09001414 明間　勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.21 129.34
36 492 09004140 村中　隆二 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:03.25 130.05
37 504 09001566 池田　俊明 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:03.46 133.73
38 459 09002668 酒井　健志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:03.62 136.54
39 475 09001635 吉冨　　誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:03.66 137.24
40 494 09002958 菅原　博志 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:03.75 138.82
41 466 09001617 梶田　素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:03.86 140.75
42 481 09001638 岩本　弘一 三重 三重県庁SC 1:04.24 147.42
43 488 09003132 神野　浩己 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:04.65 154.62
44 474 09002700 亀山　詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.93 159.53
45 499 09003732 中路　信哉 神奈川 三菱重工(株)ｽｷｰ山岳 1:05.07 161.99
46 503 09003790 中本　昌文 愛知 ｴﾘｱSC 1:05.43 168.31
47 500 09001119 渡辺　　剛 山梨 南稜SC 1:05.71 173.22
48 493 09001540 澤田　敦則 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.74 173.75
49 455 09001229 小林　　明 長野 長野市SC 1:05.80 174.80
50 472 09000846 石崎　英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.45 186.21
51 491 09002768 並木　敬治 千葉 新雪会 1:07.26 200.42
52 501 09001584 後藤　政行 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:07.52 204.99
53 490 09002779 鈴木　信一 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:07.92 212.01
54 495 09001399 佐藤　純司 新潟 新大SC 1:07.95 212.53
55 498 09003693 吉田　　均 新潟 糸魚川市SR 1:09.13 233.24
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50歳代（50～54歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 489 09002327 泉田　達也 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:09.82 245.35
57 502 09002367 三本　義彦 新潟 栃尾SC 1:10.57 258.51
58 497 09001531 木村　和幸 愛知 愛知県庁はなのきSC 1:13.84 315.90

DID NOT START 3
456 09003348 沼田　雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ
471 09004039 土岐　直樹 北海道 道自衛隊
473 09001381 吉川　修一 新潟 糸魚川市SR

DID NOT FINISH 1
478 09000616 山本　智晴 埼玉 川越RC

DISQUALIFIED 1
468 09003550 丸山　貴宏 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ GATE No. 33

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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45歳代（45～49歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 519 09001159 西条　己智男 長野 長野市SC 57.33 0.00
2 508 09001585 早川　信明 愛知 三菱重工名誘ｽｷｰ部 58.87 26.32
3 505 09000327 粟野　忠信 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 59.11 30.43
4 507 09002664 大野　兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 59.22 32.31
5 512 09004009 市野　公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 59.23 32.48
6 510 09004086 小宮山　一行 新潟 十日町SC 59.35 34.53
7 531 09000821 青木　定彦 東京 ｱｳSC 59.66 39.83
8 514 09001529 樋口　栄一 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 59.72 40.85
9 511 09001379 猪又　　充 新潟 糸魚川市SR 59.79 42.05

10 527 09000468 髙田　津樹夫 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:00.11 47.52
11 538 09001736 柳本　吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙ 1:00.43 52.99
12 524 09003474 松本　直人 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:00.65 56.75
13 552 09003395 土屋　治久 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:00.73 58.12
14 523 09001127 有賀　章二 山梨 TEAM　Mt. 1:00.79 59.15
15 542 09003124 松沢　隆利 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:00.93 61.54
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
A グループ 第2戦

男子 大回転
公式成績表



45歳代（45～49歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 537 09004052 小林　健悟 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:01.09 64.27
17 513 09002825 長谷川　靖 新潟 新大SC 1:01.74 75.38
18 533 09002962 今井　康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:01.95 78.97
19 536 09002553 大橋　光一 新潟 栃尾SC 1:02.58 89.74
19 530 09002706 池野　大介 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部 1:02.58 89.74
21 509 09003995 小池　賢一 新潟 湯之谷SC 1:02.87 94.70
22 526 09003772 倉上　哲哉 福島 ｱﾙﾂSC 1:03.05 97.78
23 525 09001693 三橋　　正 京都 京都親雪SC 1:03.12 98.97
24 529 09001544 中嶋　昭彦 愛知 SKI TEAM SEED 1:03.49 105.30
25 543 09002486 北垣　　寛 京都 ﾏｳﾝﾄｷｯｽﾞSC 1:03.52 105.81
25 541 09002467 相川　　潔 愛知 BE-IN 1:03.52 105.81
27 534 09002904 田中　智樹 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.27 118.63
28 535 09001081 加藤　博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 1:04.40 120.85
29 550 09003272 結城　光保 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:04.89 129.23
30 506 09000583 時永　篤史 埼玉 所沢SC 1:05.07 132.31
31 539 09001378 武藤　恵佐夫 新潟 糸魚川市SR 1:05.11 132.99
32 551 09004121 小黒　龍児 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 1:05.17 134.02
33 556 09003399 奥野　健司 愛知 ｱｲｼﾝAWSC 1:05.49 139.49
34 515 09000704 髙橋　　徳 千葉 NICE 1:05.80 144.79
35 554 09004171 大越　閣僚 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.22 186.15
36 547 09003548 大中　友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:08.60 192.65
37 548 09001369 佐藤　　豊 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:12.30 255.90

DID NOT START 7
517 09002607 蔦原　克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ
520 09002430 竹井　　豊 長野 長野市SC
521 09003013 原　　　敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
528 09003432 奥山　　徹 山梨 山梨県庁SC
540 09004240 岡崎　勝彦 新潟 十日町SC
553 09003699 友野　忠昭 新潟 十日町高校
555 09003668 伊藤　晴規 愛知 BE-IN

DID NOT FINISH 4
518 09003696 吉楽　雄治 新潟 新大SC
522 09003786 木嶋　伸行 茨城 筑波研究学園SC
532 09002564 伊藤　　大 長野 白馬村SC
544 09000027 阿部　　孝 北海道 R･I SC

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
A グループ 第2戦



40歳代（40～44歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 560 09002765 相馬　勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 56.78 0.00
2 561 09001217 兒玉　安弘 長野 長野市SC 57.91 19.50
3 557 09004230 内山　哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 58.49 29.51
4 583 09004267 広瀬　勇人 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 59.15 40.91
5 567 09002854 大岩　英記 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 59.21 41.94
6 559 09002251 秋山　航一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 59.38 44.87
7 558 09002894 藤尾　岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 59.40 45.22
8 565 09001358 外谷　志津夫 新潟 舞子高原SC 59.81 52.30
9 566 09003163 井上　和彦 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:00.01 55.75

10 580 09004263 遠藤　　悟 福島 茂木SC 1:01.10 74.56
11 568 09003971 高橋　　広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:01.49 81.29
12 578 09004128 小泉　太史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:02.14 92.51
13 572 09003883 成沢　　修 長野 大町市SC 1:02.21 93.72
14 564 09002670 中島　慶一 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:02.50 98.72
15 582 09003194 土屋　純也 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:03.42 114.60
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The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
A グループ 第2戦

男子 大回転
公式成績表



40歳代（40～44歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 569 09002529 成沢　利博 長野 大町市SC 1:04.01 124.79
17 571 09000934 中川　圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.17 127.55
18 585 09003992 畑　　国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 1:04.28 129.45
19 563 09003968 杉田　雅宏 東京 ﾗｯｾﾙSC 1:04.92 140.49
20 573 09003192 佐野　　清 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:05.34 147.74
21 570 09003085 村本　成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 1:07.96 192.96
22 574 09003647 仲佐　昭彦 長野 上田SC 1:08.23 197.62
23 576 09002362 大宮　和彦 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:10.37 234.56
24 584 09003901 横手　和男 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 1:11.02 245.78
25 581 09003830 宮下　茂樹 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:13.44 287.54

DID NOT START 3
562 09001007 光延　貴之 東京 東京しゃくなげ
588 09003826 市川　　寧 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
590 09004100 村本　　勇 石川 小松市ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH 3
577 09001567 桝　　正和 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部
579 09003676 永田　直覚 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC
586 09004053 深井　善朗 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
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35歳代（35～39歳代）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 591 09001254 山崎　秀一 長野 大町市SC 56.20 0.00
2 592 09003716 長谷川　豪志 茨城 JAEA SC 57.76 27.20
3 593 09001418 森下　真朋 新潟 石打丸山SC 57.94 30.34
4 595 09004038 春日　　徹 埼玉 川口市役所SC 1:01.41 90.85
5 598 09002328 中澤　　亮 埼玉 久喜市ｽｷｰ連盟 1:02.06 102.19
6 600 09002466 小林　賢司 愛知 豊田自動織機ｽｷｰ部 1:02.76 114.39
7 597 09002960 土屋　雅之 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:02.89 116.66
8 601 09003359 志賀　悟史 埼玉 ARC 1:03.45 126.42
9 604 09004136 杉本　泰規 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:03.46 126.60

10 602 09002795 永延　辰仁 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:05.43 160.95

DID NOT START 3
596 09003604 山腰　洋樹 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ
599 09003226 鈴木　克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC
605 09003794 加藤　知英 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC

08-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 0038 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
A グループ 第2戦

男子 大回転
公式成績表



35歳代（35～39歳代）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
594 09003804 小島　敏計 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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30歳代(30～34歳代）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 610 09004046 梶屋　貴史 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 59.57 0.00
2 607 09003661 山本　隆久 岡山 上齋原SC 1:00.58 16.62
3 611 09003717 浅野　友秀 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 1:00.91 22.04
4 614 09003673 森田　英稔 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:01.88 38.00
5 613 09003606 小口　恭平 山梨 南稜SC 1:02.09 41.46
6 606 09003747 髙梨　良紀 埼玉 こぐまSC 1:02.16 42.61
7 608 09003730 是永　康臣 愛知 M.O.S.T. 1:02.22 43.60
8 609 09003138 鬼頭　直也 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC 1:04.12 74.85

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 岡田　将 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 松田　渉
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 36(34) スタート時間 13:25
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 360 09001233 小林　敏裕 長野 飯山市SC 55.16 0.00
2 361 09002440 嘉部　泰徳 長野 木島平SC 55.53 6.57
3 454 09000817 吉田　裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 55.84 12.08
3 364 09003600 塩原　知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 55.84 12.08
5 365 09003265 泉澤　和明 岩手 雪友会 55.85 12.26
6 591 09001254 山崎　秀一 長野 大町市SC 56.20 18.48
7 560 09002765 相馬　勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 56.78 28.78
8 357 09000250 小沼　年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 56.79 28.96
9 441 09001710 中村　昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 56.88 30.56

10 376 09003269 樋口　　亨 福島 会津OBｸﾗﾌﾞ 57.26 37.31
11 358 09003266 蘇武　聖二 北海道 江別ｽｷｰ連盟 57.28 37.66
12 519 09001159 西条　己智男 長野 長野市SC 57.33 38.55
13 369 09002368 土田　晴夫 新潟 栃尾SC 57.49 41.40
14 367 09001189 柄澤　正吾 長野 JR東日本長野支社SC 57.52 41.93
15 449 09003452 坂本　茂敏 北海道 Brain 57.73 45.66
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 592 09003716 長谷川　豪志 茨城 JAEA SC 57.76 46.19
17 372 09003326 宮崎　　浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 57.82 47.26
18 561 09001217 兒玉　安弘 長野 長野市SC 57.91 48.86
19 450 09001421 小林　和仁 新潟 舞子高原SC 57.92 49.04
20 593 09001418 森下　真朋 新潟 石打丸山SC 57.94 49.39
21 496 09001701 中垣　隆司 京都 福知山ｽｷｰ協会 58.07 51.70
22 557 09004230 内山　哲也 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 58.49 59.16
23 487 09003428 山嵜　晴登 長野 長野日本無線ｽｷｰ部 58.54 60.05
24 457 09001221 髙橋　一浩 長野 飯山市SC 58.68 62.54
25 452 09001441 前川　伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 58.70 62.89
26 379 09001623 引間　知明 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 58.71 63.07
27 359 09000878 村上　雅也 東京 若葉SC 58.76 63.96
28 442 09001709 渡辺　　朗 京都 ﾐﾂﾊｼSC 58.79 64.49
29 508 09001585 早川　信明 愛知 三菱重工名誘ｽｷｰ部 58.87 65.91
29 375 09000715 広瀬　逸郎 東京 練馬区ｽｷｰ協会 58.87 65.91
31 380 09000153 山口　了三 青森 金木ｽｷｰ倶楽部 59.04 68.93
32 440 09000386 佐藤　和正 茨城 新日鐵住金鹿島ｽｷｰ部 59.08 69.64
33 505 09000327 粟野　忠信 山形 NPO法人上山ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 59.11 70.18
33 451 09003449 大西　克仁 新潟 新大SC 59.11 70.18
35 583 09004267 広瀬　勇人 東京 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 59.15 70.89
36 567 09002854 大岩　英記 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 59.21 71.95
37 507 09002664 大野　兼司 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 59.22 72.13
38 512 09004009 市野　公也 長野 茅野市ｽｷｰ協会 59.23 72.31
39 371 09000702 兼子　博之 千葉 NICE 59.33 74.09
40 510 09004086 小宮山　一行 新潟 十日町SC 59.35 74.44
41 559 09002251 秋山　航一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 59.38 74.97
42 558 09002894 藤尾　岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 59.40 75.33
43 373 09001510 三島　由一 愛知 ﾁｰﾑ ｽｶｲ 59.53 77.64
44 610 09004046 梶屋　貴史 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 59.57 78.35
45 531 09000821 青木　定彦 東京 ｱｳSC 59.66 79.95
46 378 09003022 熊沢　　明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 59.69 80.48
47 514 09001529 樋口　栄一 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 59.72 81.02
48 511 09001379 猪又　　充 新潟 糸魚川市SR 59.79 82.26
49 565 09001358 外谷　志津夫 新潟 舞子高原SC 59.81 82.61
49 447 09002549 松村　　洋 岡山 JR岡山SC 59.81 82.61
51 460 09000980 江頭　至光 東京 ﾊﾞﾓｽSC 59.82 82.79
52 405 09001215 鈴木　俊樹 長野 長野市SC 59.86 83.50
53 388 09000448 須藤　高志 群馬 桐生SC 59.93 84.75
54 446 09001387 青柳　和衛 新潟 加茂SC 59.97 85.46
55 393 09000721 安田　　晃 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 59.98 85.63
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56 566 09003163 井上　和彦 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:00.01 86.17
57 527 09000468 髙田　津樹夫 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:00.11 87.94
58 476 09001190 穂髙　栄司 長野 JR東日本長野支社SC 1:00.16 88.83
59 443 09003517 田村　幸男 岩手 松尾ｽｷｰ協会 1:00.22 89.90
60 390 09003837 鈴木　聡一郎 北海道 Brain 1:00.32 91.68
61 538 09001736 柳本　吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙ 1:00.43 93.63
62 362 09003850 伊藤　彰宏 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:00.47 94.34
63 444 09001100 石塚　俊逸 神奈川 三菱電機鎌倉SC 1:00.54 95.58
64 607 09003661 山本　隆久 岡山 上齋原SC 1:00.58 96.29
65 363 09000299 小島　孝一 宮城 鳴子温泉ｽｷｰ協会 1:00.64 97.36
66 524 09003474 松本　直人 愛知 ｴｷｽﾊﾟｰﾄSC 1:00.65 97.54
67 486 09004213 村山　美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:00.69 98.25
68 552 09003395 土屋　治久 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:00.73 98.96
68 368 09001361 阿部　　孝 新潟 舞子高原SC 1:00.73 98.96
70 523 09001127 有賀　章二 山梨 TEAM　Mt. 1:00.79 100.03
71 448 09001497 森田　耕二 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC 1:00.86 101.27
72 384 09001766 中川　正康 兵庫 但東SC 1:00.87 101.45
73 611 09003717 浅野　友秀 愛知 王子製紙ｽｷｰ部 1:00.91 102.16
74 542 09003124 松沢　隆利 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:00.93 102.51
75 386 09001336 高橋　敏明 新潟 新赤倉SC 1:01.04 104.47
76 464 09001163 古平　隆一 長野 大町市SC 1:01.08 105.18
77 537 09004052 小林　健悟 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:01.09 105.36
78 580 09004263 遠藤　　悟 福島 茂木SC 1:01.10 105.53
79 477 09003470 入江　哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:01.11 105.71
80 467 09000610 小田　敏也 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:01.13 106.07
81 413 09003979 芳川　太郎 長野 木島平SC 1:01.14 106.24
82 458 09000188 高橋　健二 岩手 西和賀町ｽｷｰ協会 1:01.22 107.66
83 595 09004038 春日　　徹 埼玉 川口市役所SC 1:01.41 111.04
84 568 09003971 高橋　　広 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:01.49 112.46
85 482 09003663 水口　　均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:01.53 113.17
86 381 09002895 峯村　浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:01.58 114.06
87 394 09000877 前波　賢彦 東京 若葉SC 1:01.60 114.42
88 484 09001240 太田　直幸 長野 小谷村体育協会 1:01.64 115.13
89 438 09004059 樽井　和美 福島 合津坂下ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.66 115.48
90 463 09002647 平澤　　力 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:01.72 116.55
91 513 09002825 長谷川　靖 新潟 新大SC 1:01.74 116.90
92 401 09004040 髙井　清史 北海道 千歳ｽｷｰ連盟 1:01.77 117.44
93 614 09003673 森田　英稔 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:01.88 119.39
94 533 09002962 今井　康之 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:01.95 120.63
95 480 09002683 加部　　仁 群馬 富岡SC 1:01.98 121.17
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96 598 09002328 中澤　　亮 埼玉 久喜市ｽｷｰ連盟 1:02.06 122.59
97 613 09003606 小口　恭平 山梨 南稜SC 1:02.09 123.12
98 578 09004128 小泉　太史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:02.14 124.01
98 406 09001556 壁谷　直樹 愛知 豊田自動織機ｽｷｰ部 1:02.14 124.01

100 606 09003747 髙梨　良紀 埼玉 こぐまSC 1:02.16 124.37
101 445 09002694 川口　一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 1:02.17 124.54
101 382 09002365 松尾　信一 新潟 村松SC 1:02.17 124.54
103 572 09003883 成沢　　修 長野 大町市SC 1:02.21 125.25
104 608 09003730 是永　康臣 愛知 M.O.S.T. 1:02.22 125.43
105 422 09002956 鈴木　康介 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:02.25 125.96
106 409 09001149 小佐野　真二 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:02.26 126.14
107 397 09001503 江縁　秀利 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:02.39 128.45
108 377 09001062 鳥居　正行 東京 UNO SC 1:02.42 128.98
109 479 09001120 清水　成美 山梨 南稜SC 1:02.45 129.52
110 564 09002670 中島　慶一 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:02.50 130.41
111 383 09001375 猪又　久明 新潟 村松SC 1:02.53 130.94
112 536 09002553 大橋　光一 新潟 栃尾SC 1:02.58 131.83
112 530 09002706 池野　大介 東京 清瀬ｽｷｰ倶楽部 1:02.58 131.83
114 399 09001499 奥田　　点 愛知 ｱｲｼﾝ・ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:02.73 134.49
115 600 09002466 小林　賢司 愛知 豊田自動織機ｽｷｰ部 1:02.76 135.03
116 407 09000653 内田　民雄 埼玉 上尾YCS 1:02.78 135.38
117 470 09001053 東谷　学由 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:02.85 136.62
118 469 09000085 安田　稔彦 北海道 R･I SC 1:02.86 136.80
118 392 09003813 猪又　和幸 新潟 糸魚川市SR 1:02.86 136.80
120 509 09003995 小池　賢一 新潟 湯之谷SC 1:02.87 136.98
121 597 09002960 土屋　雅之 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:02.89 137.34
122 465 09002654 福田　　隆 東京 港区ｽｷｰ連盟 1:02.92 137.87
123 526 09003772 倉上　哲哉 福島 ｱﾙﾂSC 1:03.05 140.18
124 525 09001693 三橋　　正 京都 京都親雪SC 1:03.12 141.42
125 483 09001269 高野　秀明 長野 上田SC 1:03.15 141.95
126 485 09001106 小佐野　良三 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:03.19 142.66
127 453 09001414 明間　勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.21 143.02
128 492 09004140 村中　隆二 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:03.25 143.73
129 389 09000691 大藤　雅史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:03.39 146.22
130 582 09003194 土屋　純也 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:03.42 146.75
131 601 09003359 志賀　悟史 埼玉 ARC 1:03.45 147.28
132 604 09004136 杉本　泰規 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:03.46 147.46
132 504 09001566 池田　俊明 愛知 DENSO電友会ｽｷｰ部 1:03.46 147.46
134 529 09001544 中嶋　昭彦 愛知 SKI TEAM SEED 1:03.49 147.99
135 543 09002486 北垣　　寛 京都 ﾏｳﾝﾄｷｯｽﾞSC 1:03.52 148.53
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135 541 09002467 相川　　潔 愛知 BE-IN 1:03.52 148.53
137 459 09002668 酒井　健志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:03.62 150.30
138 475 09001635 吉冨　　誠 三重 ｽﾉｰﾒｲﾄ名張 1:03.66 151.02
139 417 09001162 宮川　重和 長野 山田温泉SC 1:03.73 152.26
140 494 09002958 菅原　博志 山形 山形銀行ｽｷｰ部 1:03.75 152.61
141 434 09004211 井上　　淳 神奈川 SC･ｶﾒ 1:03.82 153.86
142 466 09001617 梶田　素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:03.86 154.57
143 416 09000762 中山　圭三 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 1:03.88 154.92
144 408 09002230 斎藤　淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:03.95 156.17
145 569 09002529 成沢　利博 長野 大町市SC 1:04.01 157.23
146 609 09003138 鬼頭　直也 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC 1:04.12 159.19
147 571 09000934 中川　圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.17 160.08
148 481 09001638 岩本　弘一 三重 三重県庁SC 1:04.24 161.32
149 534 09002904 田中　智樹 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.27 161.85
150 585 09003992 畑　　国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 1:04.28 162.03
151 535 09001081 加藤　博泰 東京 立川市ｽｷｰ連盟 1:04.40 164.16
152 391 09000661 大塚　繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:04.44 164.87
153 412 09001400 増子　正弘 新潟 新大SC 1:04.48 165.58
154 419 09000584 亀田　　毅 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 1:04.50 165.94
155 488 09003132 神野　浩己 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:04.65 168.60
156 432 09004264 渡部　善伊 福島 茂木SC 1:04.86 172.34
157 550 09003272 結城　光保 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:04.89 172.87
158 563 09003968 杉田　雅宏 東京 ﾗｯｾﾙSC 1:04.92 173.40
159 474 09002700 亀山　詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.93 173.58
160 506 09000583 時永　篤史 埼玉 所沢SC 1:05.07 176.07
160 499 09003732 中路　信哉 神奈川 三菱重工(株)ｽｷｰ山岳 1:05.07 176.07
162 418 09001625 中根　克則 愛知 (株)ｼﾞｪｲﾃｸﾄ ｽｷｰ部 1:05.09 176.42
163 539 09001378 武藤　恵佐夫 新潟 糸魚川市SR 1:05.11 176.78
164 551 09004121 小黒　龍児 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 1:05.17 177.84
165 573 09003192 佐野　　清 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:05.34 180.86
166 602 09002795 永延　辰仁 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:05.43 182.46
166 503 09003790 中本　昌文 愛知 ｴﾘｱSC 1:05.43 182.46
168 387 09001315 牛山　成剛 長野 松本市SC 1:05.45 182.82
169 415 09002369 橘　　邦芳 新潟 栃尾SC 1:05.48 183.35
170 556 09003399 奥野　健司 愛知 ｱｲｼﾝAWSC 1:05.49 183.53
171 500 09001119 渡辺　　剛 山梨 南稜SC 1:05.71 187.44
172 493 09001540 澤田　敦則 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.74 187.97
173 515 09000704 髙橋　　徳 千葉 NICE 1:05.80 189.04
173 455 09001229 小林　　明 長野 長野市SC 1:05.80 189.04
175 420 09001018 久宗　克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:05.94 191.52
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176 472 09000846 石崎　英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.45 200.58
177 402 09001345 黒鳥　　建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 1:06.71 205.20
178 424 09001344 斉藤　　敦 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 1:06.84 207.51
179 491 09002768 並木　敬治 千葉 新雪会 1:07.26 214.97
180 501 09001584 後藤　政行 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:07.52 219.59
181 423 09003681 大林　俊夫 秋田 大館SC 1:07.68 222.44
182 433 09000379 阿部　正美 福島 ﾁｰﾑWAM 1:07.74 223.50
183 490 09002779 鈴木　信一 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:07.92 226.70
184 495 09001399 佐藤　純司 新潟 新大SC 1:07.95 227.23
185 570 09003085 村本　成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 1:07.96 227.41
186 431 09004275 鎌形　元紀 千葉 日立習志野SC 1:07.97 227.59
187 414 09001130 田中　康生 山梨 TEAM　Mt. 1:08.09 229.72
188 554 09004171 大越　閣僚 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.22 232.03
189 574 09003647 仲佐　昭彦 長野 上田SC 1:08.23 232.21
190 426 09001512 中島　孝三 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:08.41 235.41
191 547 09003548 大中　友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:08.60 238.78
192 498 09003693 吉田　　均 新潟 糸魚川市SR 1:09.13 248.20
193 430 09001479 加藤　健治 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:09.18 249.09
194 489 09002327 泉田　達也 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:09.82 260.46
195 576 09002362 大宮　和彦 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:10.37 270.23
196 502 09002367 三本　義彦 新潟 栃尾SC 1:10.57 273.78
197 584 09003901 横手　和男 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 1:11.02 281.78
198 548 09001369 佐藤　　豊 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部 1:12.30 304.52
199 427 09003524 佐々木　平義 秋田 矢島SC 1:12.55 308.96
200 436 09004098 小野　秀昇 愛知 三菱自動車岡崎ｽｷｰ部 1:13.26 321.57
201 581 09003830 宮下　茂樹 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:13.44 324.77
202 497 09001531 木村　和幸 愛知 愛知県庁はなのきSC 1:13.84 331.88
203 435 09004122 三木　一司 茨城 筑波研究学園SC 1:17.61 398.86

DID NOT START 23
395 09001152 武田　　修 神奈川 厚木SC
396 09000717 白﨑　弘隆 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ
398 09002977 小潟　信雄 新潟 新大SC
403 09004134 髙嶋　孝幸 神奈川 ｽｷｰｸﾗﾌﾞどんぐり
410 09001676 世古口　学 滋賀 朽木じゃっぴーSC
425 09004209 新田　健太郎 新潟 神立高原SC
429 09003601 竹田　　明 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC
456 09003348 沼田　雅人 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ
471 09004039 土岐　直樹 北海道 道自衛隊
473 09001381 吉川　修一 新潟 糸魚川市SR
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

517 09002607 蔦原　克典 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ
520 09002430 竹井　　豊 長野 長野市SC
521 09003013 原　　　敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
528 09003432 奥山　　徹 山梨 山梨県庁SC
540 09004240 岡崎　勝彦 新潟 十日町SC
553 09003699 友野　忠昭 新潟 十日町高校
555 09003668 伊藤　晴規 愛知 BE-IN
562 09001007 光延　貴之 東京 東京しゃくなげ
588 09003826 市川　　寧 石川 ﾓﾝﾀﾅSC
590 09004100 村本　　勇 石川 小松市ｽｷｰ協会
596 09003604 山腰　洋樹 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ
599 09003226 鈴木　克治 京都 ﾐﾂﾊｼSC
605 09003794 加藤　知英 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC

DID NOT FINISH 11
385 09001547 伊藤　慎治 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ
404 09002389 徳中　克樹 北海道 R･I SC
478 09000616 山本　智晴 埼玉 川越RC
518 09003696 吉楽　雄治 新潟 新大SC
522 09003786 木嶋　伸行 茨城 筑波研究学園SC
532 09002564 伊藤　　大 長野 白馬村SC
544 09000027 阿部　　孝 北海道 R･I SC
577 09001567 桝　　正和 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部
579 09003676 永田　直覚 愛知 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC
586 09004053 深井　善朗 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟
594 09003804 小島　敏計 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟

DISQUALIFIED 1
468 09003550 丸山　貴宏 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ GATE No. 33

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 360 09001233 小林　敏裕 長野 飯山市SC 33.27
2 361 09002440 嘉部　泰徳 長野 木島平SC 33.06
3 454 09000817 吉田　裕治 東京 ﾁｰﾑ ﾌｫﾝ 62.32
3 364 09003600 塩原　知春 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 46.76
5 365 09003265 泉澤　和明 岩手 雪友会 28.93 28.93 12.26
6 591 09001254 山崎　秀一 長野 大町市SC 14.77 14.77 18.48
7 560 09002765 相馬　勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 18.07 18.07 28.78
8 357 09000250 小沼　年男 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 26.43 26.43 28.96
9 441 09001710 中村　昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 0.91 0.91 30.56

10 376 09003269 樋口　　亨 福島 会津OBｸﾗﾌﾞ 57.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

9 441 09001710 中村　昌嗣 京都 ﾐﾂﾊｼSC 0.91
6 591 09001254 山崎　秀一 長野 大町市SC 14.77

62 362 09003850 伊藤　彰宏 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 16.77
7 560 09002765 相馬　勝利 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞ 18.07

49 565 09001358 外谷　志津夫 新潟 舞子高原SC 19.06

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 69.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 89.11
該当選手のレースポイント (C) 119.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 3.965

四捨五入 3.97
ペナルティ計算値 3.97

ミニマムペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

------------------------------------------


